
10月4日（土）の１ ①城端別院善徳寺8:00発→❶❷2.8㎞→8:45着②大窪大福寺

❶ ❷

②

①



10月4日（土）の２

④

②
③

③

②大窪大福寺9:10発→❶3.2㎞(★竹林公民館小休止)→9:55着③高宮随順寺10:20発→❷1.6㎞
→10:45着④五宝町知源寺

❶ ❷

★



10月4日（土）の３

❷
❶

❹❸

④五宝町知源寺11:10発→❶0.2㎞→11:20着⑤福光城址栖霞園11:40発→❷0.1㎞→★本願寺西別院(乗車)
→❸(自動車移動)→◆高窪バス停(降車)→❹0.3㎞→12:10着⑥砂子谷満行寺(昼食)

⑥

⑤

④ ⑤

★

◆

★
◆



10月4日（土）の４ ⑥砂子谷満行寺13:10発→❶0.5㎞→13:40着⑦高木場御坊跡14:10発→❷(自動車移動)
→★旧三谷小学校前(降車)→❸0.3㎞→14:45着⑧宮野光闡寺

❶

❷

❸

⑦

⑦

⑥
⑧

★

★



10月4日（土）の５ ⑧宮野光闡寺15:10発→2.1㎞→15:50着⑨薬師伝長寺

⑨

⑧



10月4日（土）の６ ⑨薬師伝長寺16:15発→1.3㎞→16:30着⑩堅田本教寺(男性宿泊、女性は伝長寺で宿泊)

⑨

⑩


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

